△在香港逗留期間，下榻香港第一流酒店，帝苑大酒店（ROYALGARDEN 
HOTEL ）

△可代申請旅遊宛曼後之簿■親■ _____

5
9 15

后51—昔施好有公 68笏耳樂科限司
農曆新年大減價，由一 

月十四號起至一月廿四號 

止，所有貨品一律九折酬 

賓，特價品除外，買滿卅 

元以上可贈送二尺長熨金 

大財解到，或企得之熨金 

大財神一個，買滿十元以 

上，送八二年七彩精美月 

曆一個，送完卽止。

無任歡迎價錢相宜招呼週到 
由歷代祖傳黎期祥先生主理 

地址：加拿大溫哥華喜士定束街二百八十九敏

（即那氏或院斜對面）
289 E. HASTINGS ST.

VANCOUVER B.C. V6A 1P2 

電話：（694）632-1113—

Capital Hill Contracting Ltd. 豪華理髮廳
HO WAH MENS HAIR STYLIST 
電話：688-5751

123 E HASTINGS 
ST. VANCOUVER

B. C. V6A 1N4
温哥華書士定東街一二三號

成峯建 g工程
4719 E. HASTING BURNABY B.C.

廿年經驗，信譽良好。首創分 
期付欵計劃，專誠爲僑胞服務